brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Rydzyna na lata 2023-2025”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Rydzyna na rok 

2023 w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – Programy profilaktyki zdrowotnej w kwocie 

36.780 zł (trzydzieści sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych). 

§ 3. 1. Realizator programu zostanie wyłoniony w drodze konkursu ofert. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna do przeprowadzenia konkursu ofert. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 5.